
                           （電子メール施行） 

                             令和６年１２月１４日 

各 所 属 長 様 

兵庫県ハンドボール協会 

会 長   大原 康昇    

 

令和６年度 兵庫県育成 U－１３ハンドボール講習会 

及び指導者伝達講習会開催について（ご依頼） 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素はハンドボール競技発展のため、関係各位にはご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、標記の事業を下記の通り開催いたします。つきましては、校務ご多用の折とは存じますが関係

される方の派遣につきまして、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  日  時    令和７年２月２２日（土）９：３０～（受付９：００～） 

 

  場  所    神戸市立中央体育館  〒650-0017  神戸市中央区楠木町 4-1-1 

 

  目  的    兵庫県育成年代選手の強化・育成と指導者の指導力向上を図る 

 

  主  催    兵庫県ハンドボール協会 

 

受講対象者    県内小学生５・６年生・中学１年生 並びに 小学部・中学部・高等部指導者 

 

  内  容    ９：３０～１１：３０  １３：００～１５：００ 

           発達段階を踏まえた一貫指導について 

           

  講   師    酒 井 佑 宜   

〔本山中学校 教諭 本協会 普及部部長〕 

 

  申込 方法    以下の QR コードを読み取り、２月８日（土）までにお申し込みください。 

          https://forms.gle/rQMfReDGZdoCjVXR6 

                                   

※ 体育館シューズをご準備ください。 

※ 何かご不明な点がありましたら本山中 酒井（078-411-3742）までご連絡ください。 

 

https://forms.gle/rQMfReDGZdoCjVXR6


  （電子メール施行） 

                             令和６年１２月１４日 

各 指 導 者 様 

兵庫県ハンドボール協会 

会 長   大原 康昇    

 

令和６年度 兵庫県育成 U－１３ハンドボール講習会 

及び指導者伝達講習会開催について（ご依頼） 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素はハンドボール競技発展のため、関係各位にはご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、標記の事業を下記の通り開催いたします。つきましては、校務ご多用の折とは存じますがご参

加下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  日  時    令和７年２月２２日（土）９：３０～（受付９：００～） 

 

  場  所    神戸市立中央体育館  〒650-0017  神戸市中央区楠木町 4-1-1 

 

  目  的    兵庫県育成年代選手の強化・育成と指導者の指導力向上を図る 

 

  主  催    兵庫県ハンドボール協会 

 

受講対象者    県内小学生５・６年生・中学１年生 並びに 小学部・中学部・高等部指導者 

 

  内  容    ９：３０～１１：３０  １３：００～１５：００ 

           発達段階を踏まえた一貫指導について 

           

  講   師    酒 井 佑 宜   

〔本山中学校 教諭 本協会 普及部部長〕 

 

  申込 方法    以下の QR コードを読み取り、２月８日（土）までにお申し込みください。 

           https://forms.gle/rQMfReDGZdoCjVXR6 

                                   

※ 体育館シューズをご準備ください。 

※ 何かご不明な点がありましたら本山中 酒井（078-411-3742）までご連絡ください。 

https://forms.gle/rQMfReDGZdoCjVXR6

